
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/03/05
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場
城門谷運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 11:25 11°C 41%

男子 2015 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 謝柏彦 16.25"6-5 TSE PAK YIN 1526 -0.0

2 葉騛 16.40"6-4 IP FEI 1201 -0.0

3 鄔可唯 16.46"6-6 WOO HO WAI 1577
民生(小學)

-0.0

4 林千嵐 17.05"4-4 LAM CHIN LAAM 1297 +1.5

5 洪昕迪 17.24"4-7 HONG YAN TIK 1154
民生(小學)

+1.5

6 季梓灝 17.36"5-8 KWAI TSZ HO QUINTON 1247
協調

+0.9

7 葉眷一 17.39"1-8 YIP KUEN YAT 1624 +0.6

8 曾偉棋 17.41"4-6 TSANG WAI KI MARSON 1515 +1.5

9 郭芯朗 17.64"3-3 KWOK SAM LONG 1274 -0.2

10 陳唯之 17.70"1-4 RICCI CHAN 1466 +0.6

11 梁希瞬 17.74"2-8 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1359
民生(小學)

+1.9

12 陳彥齊 17.75"5-7 CHAN YIN CHAI 1056 +0.9

13 徐灝喆 17.97"1-1 XU HO CHIT 1588 +0.6

14 李日嵐 18.01"3-6 LI YAT LAAM AIDEN 1394 -0.2

15 李樂謙 18.13"2-4 LI LOK HIM 1384
南華

+1.9

16 蔡鋈 18.17"6-3 CHOI YORI YUK 1105 -0.0

17 林旻樂 18.18"5-5 LAM MAN LOK 1334
民生(小學)

+0.9

18 周棹樂 18.21"5-6 CHAU CHEUK LOK 1080 +0.9

19 彭鈞滿 18.22"1-7 PANG KWAN MUN 1430
飛達

+0.6

20 布逸笙 18.26"4-5 PO YAT SANG 1440 +1.5

21 廖崇碩 18.35"2-3 LIU SUNG SEK CARLOS 1407 +1.9

22 李霈睿 18.52"2-7 LEE PUI YUI 1346 +1.9

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:14



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/03/05
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場
城門谷運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 11:25 11°C 41%

男子 2015 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

23 林昫廷 18.65"3-5 LAM HUI TING 1323
民生(小學)

-0.2

24 梁司瀚 18.83"5-3 LEUNG KIERAN SZE HON 1370 +0.9

25 徐正仁 18.94"3-2 CHUI CHING YAN ALFIE 1117
Ms. Lam

-0.2

26 葉一霆 18.95"3-1 IP YAT TING 1214 -0.2

27 許栢僖 19.19"5-2 HSU PAK HEI 1165
民生(小學)

+0.9

28 何志睿 19.21"3-8 HO CHI YUI 1141
Move

-0.2

29 陳景熙 19.23"1-6 CHAN KING HEI 1021 +0.6

30 龐熙辰 19.50"1-2 PONG HEI SUN JANSON 1454 +0.6

31 19.55"1-5 CHAN ANDREW MING HIN 1008 +0.6

32 鄭敏澔 19.70"1-3 CHENG MAN HO 1093 +0.6

33 陳御行 19.97"6-2 CHAN UE HANG ASHER 1031 -0.0

34 沈祥睿 20.59"3-7 SHUM CHEUNG RUI DOMINIC 
SAVIO

1489
南華

-0.2

35 方卓朗 20.62"2-2 FONG CHEUK LONG 1129 +1.9

36 林浩廷 20.84"4-2 LAM HO TING 1310
飛達

+1.5

37 史藝嵐 21.48"4-3 SHRUTI ADARSH ILAN 1478 +1.5

38 王迪晞 21.74"4-8 WONG DIK HEI 1648
飛達

+1.5

39 游子陶 23.04"2-1 YAU JOSHUA 1600
飛達

+1.9

陳皣丰 DNS6-7 CHAN YIP FUNG AUGUSTUS 1069 -0.0

郭頌朗 DNS2-6 KWOK CHUNG LONG 1261
飛達

+1.9

伍冠葳 DNS3-4 NOLAN ENG 1419 -0.2

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:14



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/03/05
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場
城門谷運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 11:25 11°C 41%

男子 2015 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

鄧諾恆 DNS6-8 TANG NOK HANG 1501
Move

-0.0

黃元 DNS2-5 WONG YUEN 1562 +1.9

楊子瑧 DNS5-4 YOUNG TZE JIAN 1637
Move

+0.9

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:14



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/03/05
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場
城門谷運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 14:00 14°C 39%

男子 2015 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 謝柏彦 16.30"1-5 TSE PAK YIN 1526

2 葉騛 16.63"1-4 IP FEI 1201

3 鄔可唯 17.21"1-3 WOO HO WAI 1577
民生(小學)

4 季梓灝 17.34"1-8 17.340"KWAI TSZ HO QUINTON 1247
協調

4 林千嵐 17.34"1-6 17.340"LAM CHIN LAAM 1297

6 洪昕迪 17.58"1-7 HONG YAN TIK 1154
民生(小學)

7 葉眷一 17.70"1-2 YIP KUEN YAT 1624

8 曾偉棋 18.29"1-1 TSANG WAI KI MARSON 1515

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:04



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

KWOK CHEUK LAM 郭卓藍
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2018/02/19
2005/04/16

地點

灣仔運動場Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 33.26
20.94

25 2023/01/25 Start: 16:00 13°C 44%

男子 2015 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 鄔可唯 37.25"2-4 WOO HO WAI 1577
民生(小學)

2 季梓灝 37.79"3-5 KWAI TSZ HO QUINTON 1247
協調

3 陳彥齊 38.09"3-3 CHAN YIN CHAI 1056

4 李日嵐 38.39"2-6 LI YAT LAAM AIDEN 1394

5 楊子瑧 38.49"1-8 YOUNG TZE JIAN 1637
Move

6 蔡鋈 39.69"3-7 CHOI YORI YUK 1105

7 徐灝喆 39.96"2-8 XU HO CHIT 1588

8 葉一霆 39.97"2-2 IP YAT TING 1214

9 黃浩謙 40.93"1-4 WONG HO HIM RONI 1538

10 何志睿 41.23"2-3 HO CHI YUI 1141
Move

11 彭鈞滿 41.53"3-6 PANG KWAN MUN 1430
飛達

12 馮弈鳴 43.55"1-2 JEREMY FUNG 1224

13 黃元 43.63"3-8 WONG YUEN 1562

14 方卓朗 43.83"2-7 FONG CHEUK LONG 1129

15 史藝嵐 43.92"2-5 SHRUTI ADARSH ILAN 1478

16 黎睿 58.58"1-5 KAYDEN LAI 1236

陳皣丰 DNS3-4 CHAN YIP FUNG AUGUSTUS 1069

郭頌朗 DNS1-6 KWOK CHUNG LONG 1261
飛達

龐熙辰 DNS1-3 PONG HEI SUN JANSON 1454

游子陶 DNS1-7 YAU JOSHUA 1600
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:16



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK CHEUK LAM 郭卓藍
安聲創

2018/07/29
99~00

地點

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

9.13
8.34

25 2023/01/25 Start: 10:00 11°C 38%

男子 2015 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 謝柏彦 9.74"3-5 TSE PAK YIN 1526

2 葉騛 9.76"3-3 IP FEI 1201

3 曾偉棋 10.15"4-8 TSANG WAI KI MARSON 1515

4 梁希瞬 10.22"5-2 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1359
民生(小學)

5 林千嵐 10.25"2-3 LAM CHIN LAAM 1297

6 季梓灝 10.29"2-6 KWAI TSZ HO QUINTON 1247
協調

7 洪昕迪 10.33"5-7 HONG YAN TIK 1154
民生(小學)

8 葉眷一 10.42"1-3 YIP KUEN YAT 1624

9 李日嵐 10.51"5-8 10.506"LI YAT LAAM AIDEN 1394

10 許宇軒 10.51"4-5 10.51"HUI YU HIN 1191
協調

11 布逸笙 10.54"2-5 10.538"PO YAT SANG 1440

12 許栢僖 10.54"4-2 10.54"HSU PAK HEI 1165
民生(小學)

13 李霈睿 10.55"1-8 LEE PUI YUI 1346

14 周棹樂 10.59"1-7 CHAU CHEUK LOK 1080

15 林昫廷 10.60"4-6 LAM HUI TING 1323
民生(小學)

16 廖崇碩 10.61"1-6 LIU SUNG SEK CARLOS 1407

17 彭鈞滿 10.71"6-7 10.701"PANG KWAN MUN 1430
飛達

18 郭芯朗 10.71"3-7 10.71"KWOK SAM LONG 1274

19 王承晉 10.76"4-4 WONG SHING CHUN 1552

20 林旻樂 10.89"2-2 LAM MAN LOK 1334
民生(小學)

21 梁司瀚 10.97"6-3 LEUNG KIERAN SZE HON 1370

22 黃浩謙 10.99"5-4 WONG HO HIM RONI 1538

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:10



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK CHEUK LAM 郭卓藍
安聲創

2018/07/29
99~00

地點

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

9.13
8.34

25 2023/01/25 Start: 10:00 11°C 38%

男子 2015 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

23 鄧諾恆 11.17"3-6 TANG NOK HANG 1501
Move

24 徐正仁 11.19"6-6 CHUI CHING YAN ALFIE 1117
Ms. Lam

25 陳皣丰 11.25"3-2 CHAN YIP FUNG AUGUSTUS 1069

26 楊景博 11.26"6-5 YEUNG KING POK 1611
民生(小學)

27 黎鎧迪 11.30"1-2 LAI HOI DIK 1286

28 龐熙辰 11.39"1-4 PONG HEI SUN JANSON 1454

29 何志睿 11.45"5-5 HO CHI YUI 1141
Move

30 陳御行 11.53"6-2 CHAN UE HANG ASHER 1031

31 鄭敏澔 11.65"3-8 CHENG MAN HO 1093

32 11.68"2-4 CHAN ANDREW MING HIN 1008

33 陳景熙 11.82"3-4 CHAN KING HEI 1021

34 林浩廷 12.13"4-7 LAM HO TING 1310
飛達

35 方卓朗 12.16"5-6 FONG CHEUK LONG 1129

36 王迪晞 12.92"5-3 WONG DIK HEI 1648
飛達

37 史藝嵐 13.06"6-4 SHRUTI ADARSH ILAN 1478

黃元 DNS4-3 WONG YUEN 1562

楊子瑧 DNS1-5 YOUNG TZE JIAN 1637
Move

郭頌朗 DNS6-8 KWOK CHUNG LONG 1261
飛達

伍冠葳 DNS2-8 NOLAN ENG 1419

沈祥睿 DNS2-7 SHUM CHEUNG RUI DOMINIC 
SAVIO

1489
南華

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:10



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK CHEUK LAM 郭卓藍
安聲創

2018/07/29
99~00

地點

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

9.13
8.34

25 2023/01/25 Start: 13:00 13°C 41%

男子 2015 - 60米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 葉騛 9.82"1-5 IP FEI 1201

2 謝柏彦 9.86"1-3 TSE PAK YIN 1526

3 梁希瞬 10.22"1-4 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1359
民生(小學)

4 曾偉棋 10.24"1-6 TSANG WAI KI MARSON 1515

5 林千嵐 10.40"1-8 LAM CHIN LAAM 1297

6 葉眷一 10.46"1-1 YIP KUEN YAT 1624

7 季梓灝 10.51"1-7 KWAI TSZ HO QUINTON 1247
協調

8 洪昕迪 10.54"1-2 HONG YAN TIK 1154
民生(小學)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 18:55



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 08:35 10°C 40%

男子 2015 - 60米 障礙賽

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 謝柏彦 10.46"1-7 TSE PAK YIN 1526

2 林千嵐 11.07"3-5 LAM CHIN LAAM 1297

3 陳葦鴻 11.14"1-6 CHAN WAI HUNG 1044

4 陳彥齊 11.69"2-2 CHAN YIN CHAI 1056

5 郭芯朗 11.90"3-4 KWOK SAM LONG 1274

6 許宇軒 11.98"1-8 HUI YU HIN 1191
協調

7 周棹樂 12.08"1-4 CHAU CHEUK LOK 1080

8 黃亦周 12.11"2-7 HUANG YIK CHOW JERRICK 1177
民生(小學)

9 梁希瞬 12.20"1-5 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1359
民生(小學)

10 廖崇碩 12.31"2-3 LIU SUNG SEK CARLOS 1407

11 黎鎧迪 12.52"2-8 LAI HOI DIK 1286

12 曾偉棋 12.56"3-2 TSANG WAI KI MARSON 1515

13 林昫廷 12.60"1-3 LAM HUI TING 1323
民生(小學)

14 林旻樂 12.91"1-1 LAM MAN LOK 1334
民生(小學)

15 馮弈鳴 13.04"3-6 JEREMY FUNG 1224

16 季梓灝 13.38"2-1 KWAI TSZ HO QUINTON 1247
協調

17 林浩廷 13.52"1-2 LAM HO TING 1310
飛達

18 楊景博 13.69"2-6 YEUNG KING POK 1611
民生(小學)

19 史藝嵐 15.54"3-8 SHRUTI ADARSH ILAN 1478

20 王承晉 15.69"2-4 WONG SHING CHUN 1552

21 黎睿 16.25"3-7 16.25"KAYDEN LAI 1236

21 游子陶 16.25"3-3 16.25"YAU JOSHUA 1600
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 09:46



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

25 2023/01/25 Start: 08:35 10°C 40%

男子 2015 - 60米 障礙賽

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

王迪晞 DNS2-5 WONG DIK HEI 1648
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 09:46



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHEUNG HEI CHIT 張晞哲
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
05~06

2016/05/07

地點

馬鞍山運動場

灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

3.32
4.44
8.12

25 2023/01/25 Start: 09:25 10°C 40%

男子 2015 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 2.99m.1-13 LI LOK HIM
李樂謙

2.58 2.99 2.851384
南華

2 2.79m.1-10 IP FEI
葉騛

2.77 2.56 2.791201

3 2.67m.1-16 CHAN WAI HUNG
陳葦鴻

2.35 2.67 2.421044

4 2.41m.1-9 PO YAT SANG
布逸笙

2.09 2.41 2.351440

5 2.40m.1-4 TSE PAK YIN
謝柏彦

2.40 2.09 X1526

6 2.36m.1-3 WONG HO HIM RONI
黃浩謙

2.01 X 2.361538

7 2.33m.1-14 WONG SHING CHUN
王承晉

X 2.33 2.201552

8 2.14m.1-6 YEUNG KING POK
楊景博

2.14 1.79 X1611
民生(小學)

9 2.10m.1-19 HUANG YIK CHOW JERRICK
黃亦周

2.10 1.75 1.991177
民生(小學)

10 2.03m.1-21 KWAI TSZ HO QUINTON
季梓灝

1.35 2.03 X1247
協調

11 2.00m.1-2 LEUNG KIERAN SZE HON
梁司瀚

2.00 2.00 1.571370

12 1.85m.1-11 IP YAT TING
葉一霆

1.74 1.73 1.851214

13 1.84m.1-5 YIP KUEN YAT
葉眷一

1.84 1.75 1.781624

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:39



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHEUNG HEI CHIT 張晞哲
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
05~06

2016/05/07

地點

馬鞍山運動場

灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

3.32
4.44
8.12

25 2023/01/25 Start: 09:25 10°C 40%

男子 2015 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

14 1.77m.1-12 CHAN KING HEI
陳景熙

1.36 1.77 X1021

15 1.71m.1-15 CHAN ANDREW MING HIN X X 1.711008

16 1.58m.1-17 SHRUTI ADARSH ILAN
史藝嵐

X 1.58 X1478

17 1.46m.1-18 SHUM CHEUNG RUI DOMINIC 
SAVIO
沈祥睿

1.40 1.46 1.411489
南華

DNS1-20 CHAN UE HANG ASHER
陳御行

1031

DNS1-7 LIU SUNG SEK CARLOS
廖崇碩

1407

DNS1-1 NOLAN ENG
伍冠葳

1419

NM1-8 CHENG MAN HO
鄭敏澔

X X X1093

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:39



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

VICTOR YIP
盧浩賢

2019/03/31
93~94

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
沙田區校際田徑比賽

28.35
40.00

25 2023/01/25 Start: 10:25 11°C 38%

男子 2015 - 擲壘球

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 19.63m.1-5 LI LOK HIM
李樂謙

X 17.22 19.631384
南華

2 18.70m.1-6 CHAN WAI HUNG
陳葦鴻

15.38 12.94 18.701044

3 16.87m.1-4 SHRUTI ADARSH ILAN
史藝嵐

14.20 15.11 16.871478

4 15.32m.1-7 LAI HOI DIK
黎鎧迪

15.32 X 11.381286

5 13.83m.1-9 XU HO CHIT
徐灝喆

13.11 11.29 13.831588

6 13.58m.1-3 JEREMY FUNG
馮弈鳴

13.58 10.52 12.571224

7 12.52m.1-1 TANG NOK HANG
鄧諾恆

9.21 10.01 12.521501
Move

8 12.15m.1-8 WONG SHING CHUN
王承晉

12.15 8.81 9.621552

9 10.55m.1-10 CHOI YORI YUK
蔡鋈

8.54 7.93 10.551105

10 5.02m.1-2 LEE PUI YUI
李霈睿

3.29 X 5.021346

DNS1-11 NOLAN ENG
伍冠葳

1419

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:38


